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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62427003G

2. Data e Regjistrimit 12/07/1996
3. Emri i Subjektit ALFORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VAQAR NE FUSH FORTUZAJ 

10.574.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.574,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime ,zbatime dhe ndertime te çdo lloji. Ndertime 
civile, industriale, punime dheu. Import eksport te 
materialeve te ndertimit. Tregetim materialesh te ndryshme 
higjeno - sanitare dhe hidraulike
Ali Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.574.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10.574,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALFORT
E-Mail: fortali@yahoo.com  
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Telefon: 0682036416  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034595-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/1996

Numri i Vendimit:14638, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:30.04.1996 Emri i Subjektit:"ALFORT" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 19.04.1996 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet  Selia: Tirane, Rr."Irfan Tomini" Pallatet 
e reja  Kapitali: 500.000 leke Objekti: Projektimi, zbatimi dhe ndertimi i ndertesave te çdo 
lloji, publike, private. Kat. 2 - Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Kat. 3 
punime restaurimi etj. 2. Per zbatim. Kati i I. Punime dheu, murature, betoni betonarme te 
zakonshme etj. Kat. 2 - Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi 
me instalime te zakonshme per to. Kati i 3. Punime restaurimi. Kat. 4 Vepra beton/arme te 
veçanta . Kat. 6 . Punime te shtresave te rrugeve. Kati i 7-Ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore. . Kati i XVII- Mirembajtje e punime sherbimi te zakonshem te sistemit 
komunal .3. Ndertime ujesjellesi dhe kanalizime. Ndertime vepra kullimi, ujitje toke dhe 
impiant vadites. Prodhim elementesh te prafabrikuara betoni dhe betonarme, prodhime 
druri, metalike, plastike per dyer, dritare, kallepe. Importim dhe eksportim te materialeve 
te ndertimit te lendeve te para per ndertim, si dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. 
Tregtimin e paisjeve te ndryshme higjienosanitare dhe hidraulike.  Perfaqesues ligjor: Ali 
Aga Ortaket: Ali Aga 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070003.pdf

2. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:14638/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne fshatin  Fortuzaj komuna Vaqarr.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070003.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161026-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68F0D2-1811-4328-AB76-43BC35002BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68F0D2-1811-4328-AB76-43BC35002BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69F374-2378-4E4D-B4C1-057690B2CD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADE7BB0-7146-45BB-8D18-21EB1073731E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C87853-CBE4-46D9-88AB-259839231F54
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565172-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 23.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/1996")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626195-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 dt.15.11.2011 per emerimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar, shoqerine audituese "Euro audit Consultancy" shpk per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise "Alfort" shpk .Depozitimi i vendimit nr.5 dt.24.11.2011 
per miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "Alfort" shpk, te 
realizuar nga shoqeria audituese "Euro audit consultancy" shpk me administrator ekspertin 
kontabel te regjistruar Paqesor Qato.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "10.574.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500,00"          u be            "10.574,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Aga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("10.574.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("10.574,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362282-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numër kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682036416")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64ED35-3973-4EE0-9D04-973604AAEFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC04A538-0B36-480A-BD7F-F435EE65CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C5C0A3-68DD-4D3A-A377-17630E15769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD0AF05-9D15-4161-A219-6EF933154B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95219F0B-9CAD-452A-ACEE-AE08D723C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5597AE-597A-42CD-A7EC-741956BAF95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB51B68A-7F0D-4801-8E6F-B122BDD1CCE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549367-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832127-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940329-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085022-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47833AFA-6EC5-4240-8709-03F566B58DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0351BD-9173-4060-BC5E-1A01760F8724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0351BD-9173-4060-BC5E-1A01760F8724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B6B516-41E2-468B-B471-000F5E9E30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188FA32-D0C8-40D1-8E02-65BD2E0822FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7065102-F4FF-43A0-9AFA-68EADC8DA761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9C39E1-FDF4-49D1-AD8B-CD3AA90D07E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14ED32B-4AFF-469D-B44F-1AB50AAE1E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E0759-48B2-4EAD-9B19-CB28059339B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E0759-48B2-4EAD-9B19-CB28059339B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2967F-60D1-4FDF-97D0-DC0B091AD10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B88DC-1D93-49C5-B5A3-7E832CE1EE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B88DC-1D93-49C5-B5A3-7E832CE1EE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8415F1-1FEC-4438-97DB-4233DFBA9531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8415F1-1FEC-4438-97DB-4233DFBA9531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695D77F-A9D7-415F-AEF1-BA831C246F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40F5594-F04F-4D08-A0B8-CC9669D87D6B
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149184-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169323-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753843-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790068-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7298D0AB-80EE-44F9-88DE-36DA2CCF506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9EA6CF-407F-4FA0-9719-3B79644B9D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC3B9C2-E9EA-4B10-A23A-5F683FBC429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC3B9C2-E9EA-4B10-A23A-5F683FBC429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F31C7-6BF5-4031-88CA-4AD01EA807C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F64642-6603-45B3-A47F-554133383481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC38A16-D1DF-451B-862F-0787449D32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC38A16-D1DF-451B-862F-0787449D32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08861898-4C61-4FD0-9511-ACFDBCC017B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616662B2-C6A7-429E-A423-0019C0AEE996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EAABB8-72CE-4FBD-9949-53C0BB9231CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EAABB8-72CE-4FBD-9949-53C0BB9231CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546D2BA-C46A-4DF8-A605-700FB8C483E9
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03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-802636-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874305-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338920-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836944-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277648-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut AFLORT viti  2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE   ALFORT VITI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1v).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1v).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F28C7E-B05B-4B53-AAD0-0A101BB93191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC347CB-DEAB-4FD0-B8AE-49A126968F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB9775-C764-494D-AA6F-DA8A397B5AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB4E978-0784-479E-928D-04F5EF064B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C2AB75-9EC5-4870-AFCC-EE5E3AFB12D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A28E485-299C-4E25-A28B-1BBA4A59A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B9802-5E05-4480-B006-B7B9F45C7AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294201B5-5FCB-4309-9002-65CAFC199E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DB2DE-D632-47D3-A139-D2A33EC66FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DBF63A-18E9-4D25-A4B1-46242093C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B6515-8AF2-470A-AF0D-85C3958CA989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B6515-8AF2-470A-AF0D-85C3958CA989
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30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533498-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
01.Pasqyra e performances  Alfort   2019.xlsx
02.Pasqyra e  pozicionit financiar Alfort   2019 - Copy.xlsx
05.Shenimet Shpjeguese  Alfort Viti 2019 (1).pdf
01 Vendimi i Ortakut AFLORT viti   2019.pdf

30/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709739-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021 ku eshte vendosur; 
Riemerim administrator.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fortali@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734188-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
05.Vendimi i Ortakut per Pasq Financ 2020.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar Alfort.xlsx
02.Pasqyra e performances  Alfort - Copy.xlsx
04.Shenimet Shpjeguese Viti 2020 Alfort.pdf
01.Pasqyrat Financiare Viti 2020. Alfort shpk.pdf

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22244AB-1FB5-4625-95E7-D8E9718750FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C33D49-79B4-4873-BB76-2090F7D191A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11943A2D-1FB2-447E-95C9-164FA1B34338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44985C40-EAEC-4C2D-8B11-45E234D0CD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95696B35-A391-4590-81EE-2679943D0949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95696B35-A391-4590-81EE-2679943D0949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD77894F-2CBB-4140-A986-8B064EAFA6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723AF89-8521-412B-A2FB-D9FB6FE1345E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB2036-6494-49F3-B389-1EF5FD502D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C498786-AFCC-48A5-8C32-0120262A6EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D862778-91FF-42BF-9A37-FFE213FAFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB46A0C-9788-41D6-ADEF-2D116E24E553
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